(
江阴临港经济开发区党政办公室文件
)

澄港开办发〔2019〕7号

关于明确南理工江阴校区
周边管控区项目入驻审批流程的通知

[bookmark: _GoBack]镇街园、机关各部门：
为贯彻落实《南理工江阴校区周边区域产业准入管控办法》（澄港开委发〔2019〕10号），现将南理工周边管控区项目入驻审批流程明确如下：
一、严格管控区
严格管控区产业定位为商贸物流、现代服务、科创研发、电子商务等，原则上不得新上工业项目及现有工业企业扩能项目。对例外项目采取严格审批程序，实行一事一报，需经南理工周边环境整治领导小组集体研究后决定。具体流程为：
第一步，项目方向属地街园提交项目材料，包括项目可行性研究报告、环境影响评价等；
第二步，属地街园对项目进行初审，例外项目必须满足以下条件：①属地街园提出例外理由，如项目是否符合产业政策、是否属于国家鼓励扶持类项目、预计税收情况等；②项目污染物排放达到商贸服务企业排放标准；③对新上项目进行安全环保初审，由属地街园主要负责人签字确认；④项目方出具承诺，如遇南理工江阴校区师生信访，一经查实主动无条件停产整改；
第三步，管委会分管领导召集行政审批局、经发局、环保分局、属地街园等进行会商，形成会议纪要；
第四步，属地街园形成书面报告，提交管委会党政联席会议审议。
二、有条件准入区
有条件准入区产业定位为现代服务业、新能源、新材料、先进制造等，严禁新上《南理工江阴校区周边区域产业准入负面清单》已明确的禁止类项目。对符合产业定位、环保风险低、产出效益高、发展前景好的制造业新建或技改项目，实行提级审查。具体流程为：
第一步，项目方向属地街园提交项目材料，包括项目可行性研究报告、环境影响评价等；
第二步，属地街园对项目进行初审；
第三步，填写《南理工周边管控区有条件准入区入驻项目审批表》（见附件），依次由属地街园、环保分局、经发局、行政审批局签署意见，再由管委会分管领导签署意见，最后由南理工周边环境整治领导小组领导签字确认。

附件：南理工江阴校区周边管控区有条件准入区入驻项目审批表

江阴临港开发区党政办公室
2019年9月4日

附件
南理工江阴校区周边管控区有条件准入区
入驻项目审批表
审批编号：                                                  年    月    日
	项目名称

	申报单位

	项目内容及
主要污染物
处置情况

	属地街园意见
	是否符合产业定位      □
是否满足安全环保要求  □

主要负责人：

	环保分局意见

	管委会相关
部门意见
	经发局
	行政审批局

	管委会分管
领导意见

	南理工周边
环境整治
领导小组意见

江阴临港开发区党政办公室                     2019年9月4日印发
— 4 —
— 1 —